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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 471 359 830 86 0,0 0,0 10,36
2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 385 441 826 106 0,0 0,0 12,83
3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 414 467 881 99 0,0 0,0 11,24
4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 323 392 715 93 0,0 0,0 13,01
5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 447 461 908 131 0,0 0,0 14,43
6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 389 422 811 142 0,0 0,0 17,51
7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 314 417 731 123 0,0 0,0 16,83
8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 395 466 861 147 0,0 0,0 17,07
9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 410 468 878 151 0,0 0,0 17,20

10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile - Sezione 10 Speciale - 377 431 808 148 0,0 0,0 18,32
11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 596 635 1231 221 0,0 0,0 17,95
12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 652 614 1266 173 0,0 0,0 13,67
13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 465 474 939 166 0,0 0,0 17,68
14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  - Sezione 14 Speciale - 374 393 767 153 0,0 0,0 19,95
15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 444 474 918 166 0,0 0,0 18,08
16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 575 590 1165 204 0,0 0,0 17,51
17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 420 508 928 172 0,0 0,0 18,53
18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 444 526 970 142 0,0 0,0 14,64
19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 577 561 1138 210 0,0 0,0 18,45
20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 661 637 1298 228 0,0 0,0 17,57
21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 356 372 728 107 0,0 0,0 14,70
22 Centro Sociale Cammarata 345 405 750 120 0,0 0,0 16,00

TOTALE 9834 10513 20347 0 0 3288 0,0 0,0 16,16

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione votanti ORE 12,00

Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati definitivi - Stampa del 01/06/2015 - Ore 14:37
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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 471 359 830 260 0,0 0,0 31,33
2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 385 441 826 318 0,0 0,0 38,50
3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 414 467 881 258 0,0 0,0 29,28
4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 323 392 715 250 0,0 0,0 34,97
5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 447 461 908 262 0,0 0,0 28,85
6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 389 422 811 361 0,0 0,0 44,51
7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 314 417 731 278 0,0 0,0 38,03
8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 395 466 861 403 0,0 0,0 46,81
9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 410 468 878 443 0,0 0,0 50,46

10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile - Sezione 10 Speciale - 377 431 808 394 0,0 0,0 48,76
11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 596 635 1231 650 0,0 0,0 52,80
12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 652 614 1266 569 0,0 0,0 44,94
13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 465 474 939 480 0,0 0,0 51,12
14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  - Sezione 14 Speciale - 374 393 767 436 0,0 0,0 56,84
15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 444 474 918 473 0,0 0,0 51,53
16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 575 590 1165 589 0,0 0,0 50,56
17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 420 508 928 463 0,0 0,0 49,89
18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 444 526 970 460 0,0 0,0 47,42
19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 577 561 1138 600 0,0 0,0 52,72
20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 661 637 1298 656 0,0 0,0 50,54
21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 356 372 728 320 0,0 0,0 43,96
22 Centro Sociale Cammarata 345 405 750 392 0,0 0,0 52,27

TOTALE 9834 10513 20347 0 0 9315 0,0 0,0 45,78

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione votanti ORE 19,00

Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati definitivi - Stampa del 01/06/2015 - Ore 14:36



 S
ez

io
ni

Ubicazione  E
le

tto
ri

   
M

as
ch

i

 E
le

tto
ri

   
Fe

m
m

in
e

 T
O

TA
LE

 E
LE

TT
O

R
I

 V
O

TA
N

TI
 M

as
ch

i

 V
O

TA
N

TI
 F

em
m

in
e

 T
O

TA
LE

 V
O

TA
N

TI

 %
 V

ot
an

ti 
M

as
ch

i

 %
 V

ot
an

ti 
Fe

m
m

in
e

 %
 T

O
TA

LE
 V

O
TA

N
TI

1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 471 359 830 171 173 344 36,3 48,2 41,45
2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 385 441 826 200 217 417 51,9 49,2 50,48
3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 414 467 881 170 194 364 41,1 41,5 41,32
4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 323 392 715 167 176 343 51,7 44,9 47,97
5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 447 461 908 263 254 517 58,8 55,1 56,94
6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 389 422 811 239 259 498 61,4 61,4 61,41
7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 314 417 731 174 221 395 55,4 53,0 54,04
8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 395 466 861 264 293 557 66,8 62,9 64,69
9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 410 468 878 257 294 551 62,7 62,8 62,76

10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile - Sezione 10 Speciale - 377 431 808 251 264 515 66,6 61,3 63,74
11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 596 635 1231 409 435 844 68,6 68,5 68,56
12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 652 614 1266 426 387 813 65,3 63,0 64,22
13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 465 474 939 301 291 592 64,7 61,4 63,05
14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  - Sezione 14 Speciale - 374 393 767 272 278 550 72,7 70,7 71,71
15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 444 474 918 312 316 628 70,3 66,7 68,41
16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 575 590 1165 386 392 778 67,1 66,4 66,78
17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 420 508 928 280 315 595 66,7 62,0 64,12
18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee 444 526 970 274 311 585 61,7 59,1 60,31
19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 577 561 1138 408 373 781 70,7 66,5 68,63
20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 661 637 1298 455 441 896 68,8 69,2 69,03
21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 356 372 728 223 228 451 62,6 61,3 61,95
22 Centro Sociale Cammarata 345 405 750 239 241 480 69,3 59,5 64,00

TOTALE 9834 10513 20347 6141 6353 12494 62,4 60,4 61,40

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione votanti ORE 23,00

Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati definitivi - Stampa del 01/06/2015 - Ore 14:37
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Candidati/Sezioni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 368 22 12494 20347

LO POLITO Domenico 138 181 186 155 242 194 185 194 218 228

SALERNO Eugenio 28 12 17 13 27 19 15 26 25 29

BATTAGLIA Francesco 46 44 52 34 32 41 17 49 40 27

SANTAGADA Giuseppe 90 150 88 120 182 189 144 224 223 201

CAPANO Marilina 9 17 8 13 22 29 21 39 31 15
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bianche 6 1 2 3 6 2 3 3 3 0

Nulle 27 12 11 5 6 24 10 22 11 15

Contestate e non Assegnate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Voti validi 311 404 351 335 505 472 382 532 537 500
Totale Votanti 344 417 364 343 517 498 395 557 551 515

Candidati/Sezioni 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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TI
 V

A
LI

D
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%
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i

LO POLITO Domenico 381 334 231 206 291 321 200 276 333 368 212 145 5219 43,54

SALERNO Eugenio 43 59 39 33 20 35 36 15 38 26 27 37 619 5,16

BATTAGLIA Francesco 79 67 96 44 53 103 38 59 59 79 34 20 1113 9,29

SANTAGADA Giuseppe 282 273 181 196 226 256 261 173 282 315 137 247 4440 37,04

CAPANO Marilina 44 51 21 42 18 38 34 35 27 49 25 7 595 4,96
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bianche 5 4 1 2 6 5 2 4 9 1 2 2 72 0,58

Nulle 10 25 23 27 14 18 24 23 33 58 14 22 434 3,47

Contestate e non Assegnate 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0,02

Voti validi 829 784 568 521 608 753 569 558 739 837 435 456 11986 95,93 Ok
Totale Votanti 844 813 592 550 628 778 595 585 781 896 451 480 12494 61,40 Ok

Verifica
Verticale

CITTA'  DI  CASTRVILLARI

Servizio Elaborazione Dati

AMMINISTRATIVE 31/05/2015

DATI PROVVISORI

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso i seggi elettorali. Tali risultati sono
trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio presso i seggi, agli addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono pertanto da

considerarsi indicativi, senza alcun valore ufficiale, in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle operazioni effettuate dall'ufficio centrale
comunale per la elezione del Sindaco e dei Consiglieri comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Dati provvisori - 01/06/2015 - 14:38
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Lista/Sezioni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 22 12494 20347
Nuovi Percorsi 19 22 25 24 23 20 28 22 20 21
Democratici per Castrovillari 25 25 31 34 49 43 44 47 43 40
Partito Democratico 51 101 82 85 97 81 80 98 96 102
Progressisti per Castrovillari 36 50 45 29 52 62 25 45 73 71
U.D.C. 22 10 13 14 28 12 12 19 24 23
Fratelli d'Italia - A. N. 27 33 37 22 16 29 16 37 29 22
Solidarietà e Partecipazione 37 42 24 36 53 61 45 79 56 68
Castrovillari Città Viva 28 32 39 26 73 55 44 67 69 65
Castrovillari Solidale 39 42 16 21 38 60 30 40 41 35
Partecipa Castrovillari 10 14 7 19 35 20 29 40 43 27
Movimento 5 Stelle 4 15 9 11 19 20 15 27 18 11

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bianche 6 1 2 3 6 2 3 3 3 0
Nulle 27 12 11 5 6 24 10 22 11 15
Contestate e non Assegnate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Voti validi 298 386 328 321 483 463 368 521 512 485
Totale Votanti 331 399 341 329 495 489 381 546 526 500

Lista/Sezioni 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Nuovi Percorsi 77 42 34 33 39 51 39 45 56 40 35 16 731 6,292
Democratici per Castrovillari 92 66 65 43 54 86 72 41 86 79 51 38 1154 9,933
Partito Democratico 167 144 65 98 112 125 71 123 140 162 63 41 2184 18,798
Progressisti per Castrovillari 98 99 91 39 92 77 58 70 78 84 78 51 1403 12,076
U.D.C. 38 49 31 14 19 34 23 10 32 12 25 27 491 4,226 491 4,23
Fratelli d'Italia - A. N. 42 53 83 33 45 84 33 51 37 59 16 18 822 7,075 822 7,08
Solidarietà e Partecipazione 80 99 35 58 67 84 62 60 67 136 40 93 1382 11,895
Castrovillari Città Viva 97 66 71 102 77 79 71 69 106 94 46 43 1419 12,214
Castrovillari Solidale 62 59 39 28 45 42 63 31 66 64 41 52 954 8,211
Partecipa Castrovillari 40 47 16 21 27 44 43 26 28 46 21 57 660 5,681
Movimento 5 Stelle 24 42 15 31 11 24 25 18 22 40 13 4 418 3,598 418 3,60

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bianche 5 4 1 2 6 5 2 4 9 1 2 2 72 0,59
Nulle 10 25 23 27 14 18 24 23 33 58 14 22 434 3,58
Contestate e non Assegnate 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0,02
Voti validi 817 766 545 500 588 730 560 544 718 816 429 440 11618 95,81 11618
Totale Votanti 832 795 569 529 608 755 586 571 760 875 445 464 12126 59,60 12126

4415

47,10

38,00

368

CITTA'  DI  CASTROVILLARI - Servizio Elaborazione Dati Elettorali -
AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015 - DATI PROVVISORI
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5472

I dati riportati nella tabella di
consultazione si riferiscono ai

risultati delle operazioni di
scrutinio effettuate presso i
seggi elettorali. Tali risultati

sono trasmessi, tramite i
rappresentanti del Comune in

servizio presso i seggi, agli
addetti del servizio elettorale
che a loro volta li elaborano.

Sono pertanto da considerarsi
indicativi, senza alcun valore

ufficiale, in quanto i dati
ufficiali e definitivi sono il
risultato delle operazioni

effettuate dall'ufficio centrale
comunale per la elezione del

Sindaco e dei Consiglieri
comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati provvisori - Stampa del 01/06/2015 - ore 14:37



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ALESSANDRIA Emanuela 1 3 4 7 3 4 7 2 6 1
ANZILLOTTI Nicola 3 0 4 3 1 0 2 0 3 0
BARLETTA Miriam 1 1 3 2 3 0 4 0 2 0
BELLINI Domenico 4 3 7 3 3 2 3 0 2 2
CARRIERI Silvestro 0 2 0 2 1 0 5 4 0 2
GABELLONE Maria Antonietta 0 0 0 0 2 1 0 1 3 0
GOLIA Maria Angela 1 1 0 1 0 2 2 2 2 2
IAZZOLINO Vincenzo Domenico 1 2 0 1 1 4 1 1 1 0
LO PRETE Carmine 3 3 4 4 9 6 3 7 7 1
MENDOLA Francesca 1 0 0 1 2 1 0 3 1 3
NIUTTA Massimo 1 3 2 0 0 2 2 2 0 1
ORTALE Francesco 3 5 1 4 3 3 2 2 2 8
RUGIANO Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RUSSO Maria 0 1 0 2 0 2 1 0 0 0
SALADINO Domenico Davide 1 1 2 0 1 0 0 3 0 1
VISCIGLIA Aldo 0 0 0 2 1 0 5 1 1 5

Totali  Preferenze 20 25 27 32 30 27 37 28 30 26

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22   P
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ALESSANDRIA Emanuela 26 12 5 6 2 10 2 1 17 4 7 2 132 731,0 5472 ALESSANDRIA Emanuela 1° 731 731
ANZILLOTTI Nicola 3 5 0 2 0 4 1 0 2 2 4 0 39 365,5 2736 ANZILLOTTI Nicola 2° 731
BARLETTA Miriam 2 0 5 0 6 6 2 7 3 2 3 0 52 243,7 1824 BARLETTA Miriam 3° 731
BELLINI Domenico 2 1 9 2 13 11 2 11 4 2 2 2 90 182,8 1368 BELLINI Domenico 4° 731
CARRIERI Silvestro 5 1 11 3 2 1 1 0 7 7 1 0 55 146,2 1094 CARRIERI Silvestro 5° 731
GABELLONE Maria Antonietta 0 2 1 1 2 1 2 2 1 8 3 0 30 121,8 912 GABELLONE Maria Antonietta 6° 731
GOLIA Maria Angela 10 2 0 8 2 4 5 3 3 6 0 0 56 104,4 782 GOLIA Maria Angela 7° 731
IAZZOLINO Vincenzo Domenico 3 1 0 1 0 3 7 3 1 5 0 3 39 91,4 684 IAZZOLINO Vincenzo Domenico 8° 731
LO PRETE Carmine 14 10 6 10 5 12 9 13 20 9 2 5 162 81,2 608 LO PRETE Carmine 9° 731
MENDOLA Francesca 8 0 1 1 0 2 4 4 3 1 2 0 38 73,1 547 MENDOLA Francesca 10° 731
NIUTTA Massimo 9 2 0 4 2 1 4 3 4 6 1 0 49 66,5 497 NIUTTA Massimo 11° 731
ORTALE Francesco 8 8 3 3 1 2 4 2 4 2 17 3 90 60,9 456 ORTALE Francesco 12° 5472 731
RUGIANO Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,2 421 RUGIANO Giuseppe 13° 731
RUSSO Maria 7 6 1 1 1 5 4 2 8 2 0 0 43 52,2 391 RUSSO Maria 14° 731
SALADINO Domenico Davide 7 2 0 1 8 4 5 8 2 1 0 0 47 48,7 365 SALADINO Domenico Davide 15° 731
VISCIGLIA Aldo 10 1 0 0 1 0 0 1 2 0 0 0 30 45,7 342 VISCIGLIA Aldo 16° 731

Totali  Preferenze 114 53 42 43 45 66 52 60 81 57 42 15 952 Totali Preferenze 0

VOTI PREFERENZA
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LISTA N.1

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella
tabella di consultazione
si riferiscono ai risultati

delle operazioni di
scrutinio effettuate

presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono

trasmessi, tramite i
rappresentanti del
Comune in servizio
presso i seggi, agli

addetti del servizio
elettorale che a loro

volta li elaborano. Sono
pertanto da

considerarsi indicativi,
senza alcun valore

ufficiale, in quanto i
dati ufficiali e definitivi
sono il risultato delle
operazioni effettuate
dall'ufficio centrale

comunale per la
elezione del Sindaco e

dei Consiglieri
comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati provvisori - 01/06/2015 - 14:38



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ALBERTI Romina 3 0 0 2 1 0 3 4 1 6
BARBINO Giuseppe 0 2 0 3 1 0 3 5 2 3
BELLIZZI Anna Maria Ludovica 1 2 2 0 2 2 8 3 1 4
CORDASCO Mauro 1 1 0 0 4 3 1 4 0 3
COVELLI Cosimo 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
D'ATRI Vincenzo Dario 4 4 7 7 3 11 11 9 13 9
DI CALLO Alessandro 0 2 2 0 6 1 2 1 0 2
GAZZANEO Umberto 4 0 3 4 2 0 4 4 2 10
GUARAGNA Rosanna 0 1 6 3 0 2 5 7 4 1
LA FALCE Gaetano 1 3 4 4 3 3 5 7 6 0
LO PASSO Angela 1 1 0 5 4 6 1 6 8 6
PITTELLI Pietro 0 1 6 0 0 1 0 2 0 0
PROPATO Francesco 2 0 0 0 10 14 5 3 8 3
SALVAGGIO Paolo 2 3 1 5 9 5 7 1 3 2
SCHETTINO Maria 0 2 1 0 4 0 0 0 0 0
SILELLA Maria 9 3 8 4 7 7 6 8 3 10

Totali  Preferenze 31 25 41 37 56 55 61 64 51 59
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ALBERTI Romina 5 7 3 0 2 5 6 2 0 0 2 1 53 1154,0 5472 ALBERTI Romina 1° 1154 1154
BARBINO Giuseppe 5 3 1 3 0 6 4 3 0 1 2 0 47 577,0 2736 BARBINO Giuseppe 2° 1154
BELLIZZI Anna Maria Ludovica 4 5 6 3 4 7 4 4 3 8 4 0 77 384,7 1824 BELLIZZI Anna Maria Ludovica 3° 1154
CORDASCO Mauro 0 3 2 0 3 7 0 5 5 4 0 2 48 288,5 1368 CORDASCO Mauro 4° 1154
COVELLI Cosimo 7 1 8 2 1 11 2 0 1 4 0 0 41 230,8 1094 COVELLI Cosimo 5° 1154
D'ATRI Vincenzo Dario 30 19 5 9 13 21 28 10 30 22 12 14 291 192,3 912 D'ATRI Vincenzo Dario 6° 1154
DI CALLO Alessandro 5 3 5 0 1 2 0 3 2 6 1 5 49 164,9 782 DI CALLO Alessandro 7° 1154
GAZZANEO Umberto 4 3 19 1 3 1 4 4 1 0 4 3 80 144,3 684 GAZZANEO Umberto 8° 1154
GUARAGNA Rosanna 4 5 4 4 2 3 14 2 6 0 1 6 80 128,2 608 GUARAGNA Rosanna 9° 1154
LA FALCE Gaetano 13 8 7 4 8 10 11 3 13 7 8 5 133 115,4 547 LA FALCE Gaetano 10° 1154
LO PASSO Angela 5 10 6 5 2 1 11 5 13 9 3 0 108 104,9 497 LO PASSO Angela 11° 1154
PITTELLI Pietro 5 0 0 1 0 3 6 1 8 3 3 1 41 96,2 456 PITTELLI Pietro 12° 5472 1154
PROPATO Francesco 4 3 3 7 6 4 3 2 13 3 4 1 98 88,8 421 PROPATO Francesco 13° 1154
SALVAGGIO Paolo 9 13 5 6 5 5 1 4 0 17 2 0 105 82,4 391 SALVAGGIO Paolo 14° 1154
SCHETTINO Maria 2 1 1 0 0 2 0 2 1 2 0 5 23 76,9 365 SCHETTINO Maria 15° 1154
SILELLA Maria 10 4 13 8 14 17 12 5 23 14 22 3 210 72,1 342 SILELLA Maria 16° 1154

Totali  Preferenze 112 88 88 53 64 105 106 55 119 100 68 46 1484 Totali Preferenze 0
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LISTA N. 2

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione Dati Provvisori

VOTI PREFERENZA

I dati riportati nella
tabella di consultazione
si riferiscono ai risultati

delle operazioni di
scrutinio effettuate

presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono

trasmessi, tramite i
rappresentanti del
Comune in servizio
presso i seggi, agli

addetti del servizio
elettorale che a loro

volta li elaborano. Sono
pertanto da

considerarsi indicativi,
senza alcun valore

ufficiale, in quanto i
dati ufficiali e definitivi
sono il risultato delle
operazioni effettuate
dall'ufficio centrale

comunale per la
elezione del Sindaco e

dei Consiglieri
comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati provvisori - 01/06/2015 - 14:38



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
COSENTINO Cristina 5 10 6 5 5 6 11 19 9 13
D'ANGELO Giacomoantonio 3 11 5 8 8 6 3 8 15 6
DI GERIO Nicola 5 3 3 10 15 15 10 19 10 19
FAZIO Giovanni 0 3 1 11 6 7 5 9 5 11
GIANNITELLI Laura 3 1 5 9 8 5 3 4 5 8
GRIECO Bianca 5 15 16 7 6 4 3 3 7 3
MANFREDI Filomena 0 7 0 2 12 8 6 10 5 6
MANZO Pietro 2 13 1 5 3 1 5 14 3 5
MARTUCCI Gaetano 3 5 4 10 10 4 1 3 4 6
MILIONE Mariangela 0 2 1 6 2 3 1 5 3 7
OLIVA Ilaria 2 4 2 6 2 8 2 3 0 4
ROCCO Era 6 18 15 8 7 6 7 13 13 6
RUBINI Girolamo 5 10 7 9 12 7 16 21 10 11
RUSSO Giuseppe 5 16 31 6 4 9 10 4 12 1
SARACENI Paolo 12 2 8 5 7 1 3 0 2 3
VICO Piero Francesco 3 12 2 6 7 15 12 6 14 12

Totali  Preferenze 59 132 107 113 114 105 98 141 117 121
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COSENTINO Cristina 9 11 2 14 8 15 10 18 12 16 6 0 210 2184,0 5472 COSENTINO Cristina 1° 2184 2184
D'ANGELO Giacomoantonio 6 7 7 8 23 19 5 9 10 18 4 0 189 1092,0 2736 D'ANGELO Giacomoantonio 2° 2184
DI GERIO Nicola 58 20 8 4 10 13 6 12 18 19 13 11 301 728,0 1824 DI GERIO Nicola 3° 2184
FAZIO Giovanni 4 8 2 12 4 7 3 5 11 15 5 3 137 546,0 1368 FAZIO Giovanni 4° 2184
GIANNITELLI Laura 8 3 5 6 11 9 9 6 11 25 1 2 147 436,8 1094 GIANNITELLI Laura 5° 2184
GRIECO Bianca 7 14 9 3 9 12 5 7 9 6 4 1 155 364,0 912 GRIECO Bianca 6° 2184
MANFREDI Filomena 12 8 3 9 3 1 4 12 15 12 2 0 137 312,0 782 MANFREDI Filomena 7° 2184
MANZO Pietro 10 4 4 5 8 4 2 3 12 9 3 2 118 273,0 684 MANZO Pietro 8° 2184
MARTUCCI Gaetano 7 7 1 4 11 22 4 10 3 12 3 0 134 242,7 608 MARTUCCI Gaetano 9° 2184
MILIONE Mariangela 4 5 2 2 11 10 2 6 8 9 3 3 95 218,4 547 MILIONE Mariangela 10° 2184
OLIVA Ilaria 12 3 6 6 4 12 1 11 10 10 3 11 122 198,5 497 OLIVA Ilaria 11° 2184
ROCCO Era 12 33 2 13 9 15 6 12 22 7 5 4 239 182,0 456 ROCCO Era 12° 5472 2184
RUBINI Girolamo 9 17 14 18 10 15 22 16 27 18 5 1 280 168,0 421 RUBINI Girolamo 13° 2184
RUSSO Giuseppe 26 22 6 7 8 7 2 6 17 15 5 2 221 156,0 391 RUSSO Giuseppe 14° 2184
SARACENI Paolo 4 6 1 3 6 1 1 5 4 9 0 0 83 145,6 365 SARACENI Paolo 15° 2184
VICO Piero Francesco 13 17 6 16 16 16 12 32 12 26 7 8 270 136,5 342 VICO Piero Francesco 16° 2184

Totali  Preferenze 201 185 78 130 151 178 94 170 201 226 69 48 2838 Totali Preferenze 0

Q
uo

zi
en

te
 G

ru
pp

i

LISTA N. 3

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione Dati Provvisori

VOTI PREFERENZA

I dati riportati nella
tabella di consultazione
si riferiscono ai risultati

delle operazioni di
scrutinio effettuate

presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono

trasmessi, tramite i
rappresentanti del
Comune in servizio
presso i seggi, agli

addetti del servizio
elettorale che a loro

volta li elaborano. Sono
pertanto da

considerarsi indicativi,
senza alcun valore

ufficiale, in quanto i
dati ufficiali e definitivi
sono il risultato delle
operazioni effettuate
dall'ufficio centrale

comunale per la
elezione del Sindaco e

dei Consiglieri
comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati provvisori - 01/06/2015 - 14:39



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
CARROZZINO Serena 11 6 8 2 3 8 1 1 18 15
DE SANTIS Pietro 3 5 0 1 3 1 0 1 0 0
DI MAIO Fabio 2 0 0 3 1 4 0 4 0 2
DORATO Francesca 1 11 3 7 9 10 4 5 14 15
FORTE Antonella 0 3 1 4 3 3 0 1 3 0
LORICCHIO Fernando Antonio 4 6 6 5 10 12 2 8 5 13
MITIDIERI Rosa 0 0 3 0 1 3 0 0 1 0
NOTARO Antonio 1 9 10 7 9 8 2 6 12 8
OLIVA Giuseppe 5 10 6 2 7 20 6 12 10 3
PACE Pasquale 2 2 3 2 2 0 6 4 4 4
PIGNATARO Peppino 12 11 12 4 8 10 3 4 27 15
ROGANSKA Daniela 4 2 0 1 4 0 2 2 4 3
ROCCA Francesco 0 3 2 3 7 2 4 3 6 10
SALONNA Carmine 0 2 1 0 1 1 0 0 0 10
TUFARO Leonardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ZACCATO Tina 2 1 4 1 4 6 2 8 2 9

Totali  Preferenze 47 71 59 42 72 88 32 59 106 107
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CARROZZINO Serena 7 20 14 8 23 8 2 9 2 9 14 24 213 1403,0 5472 CARROZZINO Serena 1° 1403 1403
DE SANTIS Pietro 7 12 2 3 7 2 2 1 6 6 3 3 68 701,5 2736 DE SANTIS Pietro 2° 1403
DI MAIO Fabio 9 7 2 0 3 7 6 0 8 2 4 0 64 467,7 1824 DI MAIO Fabio 3° 1403
DORATO Francesca 31 18 27 1 22 13 10 15 19 12 26 14 287 350,8 1368 DORATO Francesca 4° 1403
FORTE Antonella 4 0 3 0 2 1 1 2 1 1 0 1 34 280,6 1094 FORTE Antonella 5° 1403
LORICCHIO Fernando Antonio 7 14 15 1 17 12 11 5 12 8 7 3 183 233,8 912 LORICCHIO Fernando Antonio 6° 1403
MITIDIERI Rosa 0 2 0 2 1 0 9 0 1 1 0 0 24 200,4 782 MITIDIERI Rosa 7° 1403
NOTARO Antonio 10 5 12 5 9 10 12 12 7 11 14 3 182 175,4 684 NOTARO Antonio 8° 1403
OLIVA Giuseppe 5 10 11 14 3 10 4 16 16 16 2 0 188 155,9 608 OLIVA Giuseppe 9° 1403
PACE Pasquale 7 5 1 3 2 6 4 5 2 8 6 3 81 140,3 547 PACE Pasquale 10° 1403
PIGNATARO Peppino 12 25 23 8 28 14 6 17 6 8 17 29 299 127,5 497 PIGNATARO Peppino 11° 1403
ROGANSKA Daniela 3 2 2 0 3 6 0 3 2 9 5 1 58 116,9 456 ROGANSKA Daniela 12° 5472 1403
ROCCA Francesco 21 13 15 2 11 5 6 8 14 12 13 7 167 107,9 421 ROCCA Francesco 13° 1403
SALONNA Carmine 7 0 2 2 2 0 3 1 0 1 0 0 33 100,2 391 SALONNA Carmine 14° 1403
TUFARO Leonardo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93,5 365 TUFARO Leonardo 15° 1403
ZACCATO Tina 11 4 4 1 4 2 2 1 6 7 4 0 85 87,7 342 ZACCATO Tina 16° 1403

Totali  Preferenze 141 137 133 50 137 96 78 95 102 111 115 88 1966 Totali Preferenze 0
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LISTA N. 4

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione Dati Provvisori

VOTI PREFERENZA

I dati riportati nella
tabella di consultazione
si riferiscono ai risultati

delle operazioni di
scrutinio effettuate

presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono

trasmessi, tramite i
rappresentanti del
Comune in servizio
presso i seggi, agli

addetti del servizio
elettorale che a loro

volta li elaborano. Sono
pertanto da

considerarsi indicativi,
senza alcun valore

ufficiale, in quanto i
dati ufficiali e definitivi
sono il risultato delle
operazioni effettuate
dall'ufficio centrale

comunale per la
elezione del Sindaco e

dei Consiglieri
comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati provvisori - 01/06/2015 - 14:39



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MARITATO Giulia 8 0 2 0 3 2 0 3 2 4
APRILE Maria 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
BIFANO Adriano 0 2 1 0 1 1 8 0 0 2
CORDASCO Fabio 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
COSENTINO Rossella 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2
D'INGIANNA Luciana 0 0 1 5 3 1 0 0 1 3
DI VASTO Benedetto 5 2 1 1 4 0 0 1 4 1
IANNIBELLI Adele 0 0 1 0 6 0 0 0 3 2
LAVIGNA Saverio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
MAGNELLI Anna Maria 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
MALAGRINO' Carlo 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
MARTINI Giovanni 1 0 2 5 3 2 0 1 0 3
PORCO Saverio 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
SARACENI Paola 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1
SGANGA Antonio 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0
MACRINI Antonio 6 2 4 2 7 2 1 1 12 4

Totali  Preferenze 20 7 12 15 31 9 9 10 26 24
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MARITATO Giulia 3 4 2 3 3 5 4 0 3 2 0 8 61 491,0 491 MARITATO Giulia 1° 491 491
APRILE Maria 1 1 3 0 0 0 1 0 11 0 1 0 20 245,5 246 APRILE Maria 2° 491
BIFANO Adriano 2 0 1 1 0 1 2 0 2 0 5 0 29 163,7 164 BIFANO Adriano 3° 491
CORDASCO Fabio 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 6 122,8 123 CORDASCO Fabio 4° 491
COSENTINO Rossella 0 1 1 0 0 0 0 1 2 0 2 0 11 98,2 98 COSENTINO Rossella 5° 491
D'INGIANNA Luciana 5 1 3 3 1 0 1 0 0 0 1 0 29 81,8 82 D'INGIANNA Luciana 6° 491
DI VASTO Benedetto 3 6 6 1 3 4 4 0 3 1 7 1 58 70,1 70 DI VASTO Benedetto 7° 491
IANNIBELLI Adele 0 2 0 1 2 0 3 2 2 1 2 2 29 61,4 61 IANNIBELLI Adele 8° 491
LAVIGNA Saverio 4 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 9 54,6 55 LAVIGNA Saverio 9° 491
MAGNELLI Anna Maria 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 49,1 49 MAGNELLI Anna Maria 10° 491
MALAGRINO' Carlo 1 0 0 0 0 1 4 0 1 0 0 0 8 44,6 45 MALAGRINO' Carlo 11° 491
MARTINI Giovanni 11 9 12 0 4 3 2 1 8 0 3 0 70 40,9 41 MARTINI Giovanni 12° 491 491
PORCO Saverio 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 15 23 37,8 38 PORCO Saverio 13° 491
SARACENI Paola 6 2 2 1 0 0 2 1 3 1 2 0 24 35,1 35 SARACENI Paola 14° 491
SGANGA Antonio 3 1 0 0 0 3 1 0 0 0 1 0 12 32,7 33 SGANGA Antonio 15° 491
MACRINI Antonio 9 16 4 5 1 14 3 2 4 1 2 4 106 30,7 31 MACRINI Antonio 16° 491

Totali  Preferenze 50 47 36 15 14 31 29 9 42 6 27 30 499 Totali Preferenze 0
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LISTA N. 5

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione Dati Provvisori

VOTI PREFERENZA

I dati riportati nella
tabella di consultazione
si riferiscono ai risultati

delle operazioni di
scrutinio effettuate

presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono

trasmessi, tramite i
rappresentanti del
Comune in servizio
presso i seggi, agli

addetti del servizio
elettorale che a loro

volta li elaborano. Sono
pertanto da

considerarsi indicativi,
senza alcun valore

ufficiale, in quanto i
dati ufficiali e definitivi
sono il risultato delle
operazioni effettuate
dall'ufficio centrale

comunale per la
elezione del Sindaco e

dei Consiglieri
comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati provvisori - 01/06/2015 - 14:39



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VENTURA Vincenzo 2 4 2 4 9 9 4 15 12 8
CALVOSA Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
DONATO Carmelina 12 14 12 7 6 2 5 7 4 9
FALABELLA Bruno Roberto 0 8 3 2 0 1 0 2 0 2
FERRARO Manuela 1 1 0 1 1 1 0 0 2 1
FREZZOLINI Daniele 0 1 1 0 0 2 1 0 4 0
GALLO Denise 0 3 2 1 1 1 0 8 1 1
IAZZOLINO Elvira 0 0 0 0 1 1 0 3 4 0
IMBROGNO Carmela 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1
MAINIERI Maria 0 2 3 0 0 2 0 0 1 0
PALMA Rosa 0 0 1 0 1 0 3 0 0 1
PALUMBO Piero Luigi 0 0 1 0 2 0 0 0 0 2
PARISI Laura 1 2 0 1 0 0 0 2 1 0
REGINA Alfonsina 1 0 1 1 0 8 1 2 0 0
SCODITTI Andrea 1 1 0 0 0 1 0 8 0 0
VIOLA Giovanni 0 0 1 0 0 2 1 0 1 0

Totali  Preferenze 18 36 27 17 22 30 15 47 33 25
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VENTURA Vincenzo 13 12 4 4 14 6 8 9 7 9 3 2 160 822,0 822 VENTURA Vincenzo 1° 822 822
CALVOSA Francesco 0 0 2 0 4 1 1 0 1 1 0 0 11 411,0 411 CALVOSA Francesco 2° 822
DONATO Carmelina 12 7 25 7 11 48 13 17 9 24 8 3 262 274,0 274 DONATO Carmelina 3° 822
FALABELLA Bruno Roberto 6 3 0 5 2 7 5 2 10 5 0 2 65 205,5 206 FALABELLA Bruno Roberto 4° 822
FERRARO Manuela 0 0 0 1 0 0 0 0 2 2 0 0 13 164,4 164 FERRARO Manuela 5° 822
FREZZOLINI Daniele 1 1 3 3 0 0 0 5 2 2 0 4 30 137,0 137 FREZZOLINI Daniele 6° 822
GALLO Denise 2 0 2 4 0 2 0 8 3 4 1 1 45 117,4 117 GALLO Denise 7° 822
IAZZOLINO Elvira 1 0 1 0 2 1 0 1 1 1 0 0 17 102,8 103 IAZZOLINO Elvira 8° 822
IMBROGNO Carmela 2 1 1 0 0 0 1 1 2 2 0 7 21 91,3 91 IMBROGNO Carmela 9° 822
MAINIERI Maria 0 0 2 1 3 1 2 3 1 0 0 0 21 82,2 82 MAINIERI Maria 10° 822
PALMA Rosa 1 0 0 1 0 1 3 0 0 2 0 0 14 74,7 75 PALMA Rosa 11° 822
PALUMBO Piero Luigi 3 4 12 6 2 13 6 3 1 10 0 0 65 68,5 69 PALUMBO Piero Luigi 12° 822 822
PARISI Laura 0 0 7 0 0 1 1 2 3 2 1 0 24 63,2 63 PARISI Laura 13° 822
REGINA Alfonsina 3 10 7 2 2 2 0 0 4 5 2 0 51 58,7 59 REGINA Alfonsina 14° 822
SCODITTI Andrea 0 0 5 2 0 3 1 8 2 2 0 0 34 54,8 55 SCODITTI Andrea 15° 822
VIOLA Giovanni 1 4 5 2 3 5 1 0 4 4 1 0 35 51,4 51 VIOLA Giovanni 16° 822

Totali  Preferenze 45 42 76 38 43 91 42 59 52 75 16 19 868 Totali Preferenze 0
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LISTA N. 6

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione Dati Provvisori

VOTI PREFERENZA

I dati riportati nella
tabella di consultazione
si riferiscono ai risultati

delle operazioni di
scrutinio effettuate

presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono

trasmessi, tramite i
rappresentanti del
Comune in servizio
presso i seggi, agli

addetti del servizio
elettorale che a loro

volta li elaborano. Sono
pertanto da

considerarsi indicativi,
senza alcun valore

ufficiale, in quanto i
dati ufficiali e definitivi
sono il risultato delle
operazioni effettuate
dall'ufficio centrale

comunale per la
elezione del Sindaco e

dei Consiglieri
comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati provvisori - 01/06/2015 - 14:39



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
LAGHI Ferdinando 11 25 5 9 17 22 15 28 19 16
AMENTA Valentina 7 6 3 4 15 9 7 27 13 12
ANSELMO Giuseppe 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
BUONO Mariella 4 2 2 1 4 15 3 7 6 7
CAMPOLONGO Francesco 0 1 3 1 4 4 2 5 5 2
CAPARELLI Valentina 3 14 2 11 12 5 7 15 11 10
CRESCENTE Vincenzo 10 3 3 6 7 6 0 5 2 7
DEGAN DI DIECO Francesco 10 3 1 3 7 2 1 3 0 0
DI MAIO Teresa 0 0 0 1 0 1 2 0 2 1
GOLIA Leonardo 0 0 0 0 0 3 2 1 0 1
IUVARO Antonio 1 0 3 1 4 6 4 8 2 9
LEONETTI Marialuisa 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0
LUFRANO Cristian 0 0 3 2 0 0 3 0 0 1
MAINIERI Francesco 1 2 0 6 4 2 11 7 1 3
MARITATO in MACRINI Rosetta 1 1 1 0 0 3 4 3 5 5
RUMMOLO Mario Innocenzo 1 0 0 0 0 6 0 3 0 2

Totali  Preferenze 49 59 27 48 74 84 61 112 66 76
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LAGHI Ferdinando 26 38 7 9 18 13 11 15 26 46 8 5 389 1382,0 4415 LAGHI Ferdinando 1° 1382 1382
AMENTA Valentina 15 23 8 15 11 16 14 13 19 41 8 7 293 691,0 2208 AMENTA Valentina 2° 1382
ANSELMO Giuseppe 1 0 2 2 2 4 0 2 4 5 2 0 26 460,7 1472 ANSELMO Giuseppe 3° 1382
BUONO Mariella 8 19 2 3 9 10 10 4 9 20 4 29 178 345,5 1104 BUONO Mariella 4° 1382
CAMPOLONGO Francesco 3 8 2 13 6 8 7 7 2 8 0 1 92 276,4 883 CAMPOLONGO Francesco 5° 1382
CAPARELLI Valentina 20 19 3 12 10 7 8 8 11 27 6 4 225 230,3 736 CAPARELLI Valentina 6° 1382
CRESCENTE Vincenzo 2 16 11 1 8 6 6 10 0 7 1 0 117 197,4 631 CRESCENTE Vincenzo 7° 1382
DEGAN DI DIECO Francesco 10 1 2 0 10 10 7 2 3 12 6 0 93 172,8 552 DEGAN DI DIECO Francesco 8° 1382
DI MAIO Teresa 1 1 2 4 1 1 1 4 1 0 10 1 34 153,6 491 DI MAIO Teresa 9° 1382
GOLIA Leonardo 0 2 0 1 3 1 2 0 2 2 0 51 71 138,2 442 GOLIA Leonardo 10° 1382
IUVARO Antonio 2 6 0 10 1 13 0 3 2 11 0 5 91 125,6 401 IUVARO Antonio 11° 1382
LEONETTI Marialuisa 2 11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 18 115,2 368 LEONETTI Marialuisa 12° 4415 1382
LUFRANO Cristian 3 5 0 1 0 1 2 0 2 0 11 16 50 106,3 340 LUFRANO Cristian 13° 1382
MAINIERI Francesco 9 7 3 5 3 2 4 8 5 3 0 1 87 98,7 315 MAINIERI Francesco 14° 1382
MARITATO in MACRINI Rosetta 7 2 1 2 1 0 1 1 4 4 0 0 46 92,1 294 MARITATO in MACRINI Rosetta 15° 1382
RUMMOLO Mario Innocenzo 2 7 1 3 0 7 7 0 1 11 4 1 56 86,4 276 RUMMOLO Mario Innocenzo 16° 1382

Totali  Preferenze 111 165 44 81 83 99 80 77 91 197 61 121 1866 Totali Preferenze 0
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LISTA N. 7

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione Dati Provvisori

VOTI PREFERENZA

I dati riportati nella
tabella di consultazione
si riferiscono ai risultati

delle operazioni di
scrutinio effettuate

presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono

trasmessi, tramite i
rappresentanti del
Comune in servizio
presso i seggi, agli

addetti del servizio
elettorale che a loro

volta li elaborano. Sono
pertanto da

considerarsi indicativi,
senza alcun valore

ufficiale, in quanto i
dati ufficiali e definitivi
sono il risultato delle
operazioni effettuate
dall'ufficio centrale

comunale per la
elezione del Sindaco e

dei Consiglieri
comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati provvisori - 01/06/2015 - 14:39



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ADDUCA Rossana 0 0 1 0 0 1 11 0 1 2
ANELE Rosanna 0 0 1 0 2 4 2 6 0 0
AVERSA Angela 4 1 7 1 1 0 3 2 1 5
BARBINO Francesco 1 2 2 2 1 2 2 0 7 2
CHIODI Serenella 5 4 2 2 3 6 4 7 19 5
D'AGOSTINO Antonio 3 2 6 3 14 16 4 13 9 10
DE NOIA Ferdinando 5 7 2 2 8 6 4 7 9 6
DI STEFANO Elvira 0 3 0 2 7 4 1 0 4 2
GUARAGNA Maria Antonietta 1 5 4 2 20 6 7 15 9 14
LO GIUDICE Daniele 0 2 0 0 4 4 1 5 2 2
MASSAROTTI Onofrio 4 6 12 5 5 8 11 13 7 15
MILIONE Lucia 0 4 1 2 1 4 0 1 0 2
NUCERITO Pierpaolo 1 0 6 1 5 7 6 8 9 12
RIZZO Andrea 2 4 2 1 12 0 2 7 2 2
STABILE Maria Antonietta 1 5 10 4 9 5 0 5 6 4
VELTRI Vincenzo 2 0 0 1 2 0 2 0 0 0

Totali  Preferenze 29 45 56 28 94 73 60 89 85 83
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ADDUCA Rossana 8 4 2 0 1 1 0 2 1 1 0 0 36 1419,0 4415 ADDUCA Rossana 1° 1419 1419
ANELE Rosanna 0 0 7 5 0 2 10 3 6 1 1 0 50 709,5 2208 ANELE Rosanna 2° 1419
AVERSA Angela 5 5 5 1 4 12 0 4 5 6 0 3 75 473,0 1472 AVERSA Angela 3° 1419
BARBINO Francesco 6 2 3 6 0 3 1 9 10 8 10 9 88 354,8 1104 BARBINO Francesco 4° 1419
CHIODI Serenella 9 9 10 7 15 11 2 4 11 7 3 1 146 283,8 883 CHIODI Serenella 5° 1419
D'AGOSTINO Antonio 15 2 5 35 5 8 13 5 13 11 2 5 199 236,5 736 D'AGOSTINO Antonio 6° 1419
DE NOIA Ferdinando 8 3 6 9 10 6 2 13 8 11 5 0 137 202,7 631 DE NOIA Ferdinando 7° 1419
DI STEFANO Elvira 1 6 3 4 3 4 2 15 4 3 2 0 70 177,4 552 DI STEFANO Elvira 8° 1419
GUARAGNA Maria Antonietta 7 13 10 13 16 5 13 11 16 9 4 8 208 157,7 491 GUARAGNA Maria Antonietta 9° 1419
LO GIUDICE Daniele 2 3 5 10 0 2 7 2 8 3 1 0 63 141,9 442 LO GIUDICE Daniele 10° 1419
MASSAROTTI Onofrio 25 14 15 15 20 25 15 5 17 20 13 1 271 129,0 401 MASSAROTTI Onofrio 11° 1419
MILIONE Lucia 3 3 3 0 0 13 0 1 6 14 7 4 69 118,3 368 MILIONE Lucia 12° 4415 1419
NUCERITO Pierpaolo 3 8 3 6 14 6 12 5 10 11 4 4 141 109,2 340 NUCERITO Pierpaolo 13° 1419
RIZZO Andrea 30 12 4 8 11 12 6 4 21 10 1 4 157 101,4 315 RIZZO Andrea 14° 1419
STABILE Maria Antonietta 15 7 9 11 2 4 18 7 15 14 7 3 161 94,6 294 STABILE Maria Antonietta 15° 1419
VELTRI Vincenzo 0 1 0 2 0 0 0 0 0 2 0 10 22 88,7 276 VELTRI Vincenzo 16° 1419

Totali  Preferenze 137 92 90 132 101 114 101 90 151 131 60 52 1893 Totali Preferenze 0
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LISTA N. 8

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione Dati Provvisori

VOTI PREFERENZA

I dati riportati nella
tabella di consultazione
si riferiscono ai risultati

delle operazioni di
scrutinio effettuate

presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono

trasmessi, tramite i
rappresentanti del
Comune in servizio
presso i seggi, agli

addetti del servizio
elettorale che a loro

volta li elaborano. Sono
pertanto da

considerarsi indicativi,
senza alcun valore

ufficiale, in quanto i
dati ufficiali e definitivi
sono il risultato delle
operazioni effettuate
dall'ufficio centrale

comunale per la
elezione del Sindaco e

dei Consiglieri
comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati provvisori - 01/06/2015 - 14:40



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
AIELLO Carmen 1 0 0 0 0 1 1 1 3 1
ASTORINO Serafina 18 10 2 6 11 23 12 10 8 15
CATAPANO Giovanna 1 3 1 1 2 1 0 8 0 2
CONTIN Stefano 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0
DAVOLI Andrea 4 4 3 2 1 4 2 8 3 2
DE LUCA Isidoro Mario 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1
DI MAIO Giuseppe Biagio 4 14 4 3 3 4 2 9 6 5
GRAZIADIO Leonardo 6 9 2 1 7 6 6 1 3 3
HABYSHAVA Tatsiana 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
LANZARA Maddalena 6 1 0 1 1 3 0 2 5 0
MALAGRINO' Massimo 5 1 0 1 0 4 0 1 2 0
NIGRO Marica 4 1 0 3 3 6 0 3 3 10
PAVAO Mauritania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PIROLI Emanuele 0 3 0 1 1 11 3 1 2 2
PRESTA Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SENISE Roberto 5 1 4 3 9 9 6 8 12 4

Totali  Preferenze 54 49 16 23 40 74 32 53 48 45
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Graduatoria Provvisoria
Candidati Lista
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AIELLO Carmen 2 4 0 1 3 2 3 2 1 0 1 32 59 954,0 4415 AIELLO Carmen 1° 954 954
ASTORINO Serafina 15 16 9 5 17 8 10 4 12 20 4 6 241 477,0 2208 ASTORINO Serafina 2° 954
CATAPANO Giovanna 1 3 3 1 3 1 4 1 5 6 4 0 51 318,0 1472 CATAPANO Giovanna 3° 954
CONTIN Stefano 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 8 238,5 1104 CONTIN Stefano 4° 954
DAVOLI Andrea 11 6 3 6 2 5 17 9 12 9 3 23 139 190,8 883 DAVOLI Andrea 5° 954
DE LUCA Isidoro Mario 1 2 1 0 0 2 0 0 1 8 0 0 20 159,0 736 DE LUCA Isidoro Mario 6° 954
DI MAIO Giuseppe Biagio 5 2 1 3 9 2 0 1 4 3 4 0 88 136,3 631 DI MAIO Giuseppe Biagio 7° 954
GRAZIADIO Leonardo 14 14 6 4 6 4 2 2 8 14 6 2 126 119,3 552 GRAZIADIO Leonardo 8° 954
HABYSHAVA Tatsiana 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 106,0 491 HABYSHAVA Tatsiana 9° 954
LANZARA Maddalena 0 1 1 2 1 0 9 5 5 1 5 0 49 95,4 442 LANZARA Maddalena 10° 954
MALAGRINO' Massimo 0 0 0 1 3 0 0 2 2 2 6 0 30 86,7 401 MALAGRINO' Massimo 11° 954
NIGRO Marica 2 6 1 4 4 5 1 1 4 1 3 0 65 79,5 368 NIGRO Marica 12° 4415 954
PAVAO Mauritania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,4 340 PAVAO Mauritania 13° 954
PIROLI Emanuele 5 1 3 1 1 2 5 1 3 7 0 5 58 68,1 315 PIROLI Emanuele 14° 954
PRESTA Giovanni 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5 0 7 63,6 294 PRESTA Giovanni 15° 954
SENISE Roberto 13 10 8 3 9 12 29 6 23 5 6 5 190 59,6 276 SENISE Roberto 16° 954

Totali  Preferenze 69 65 38 31 58 43 83 34 81 78 47 73 1134 Totali Preferenze 0
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LISTA N. 9

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione Dati Provvisori

VOTI PREFERENZA

I dati riportati nella
tabella di consultazione
si riferiscono ai risultati

delle operazioni di
scrutinio effettuate

presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono

trasmessi, tramite i
rappresentanti del
Comune in servizio
presso i seggi, agli

addetti del servizio
elettorale che a loro

volta li elaborano. Sono
pertanto da

considerarsi indicativi,
senza alcun valore

ufficiale, in quanto i
dati ufficiali e definitivi
sono il risultato delle
operazioni effettuate
dall'ufficio centrale

comunale per la
elezione del Sindaco e

dei Consiglieri
comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati provvisori - 01/06/2015 - 14:40



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
D'ATRI Maria Rosaria 1 6 0 6 12 3 15 7 22 9
AITA Sergio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
BLOISE Giuseppe 0 0 0 0 1 0 0 3 3 1
COSTABILE Eugenio 0 2 1 2 9 1 5 2 9 3
ERBINO Aurelio 2 2 1 1 7 1 6 7 12 7
MADIO Roberto 0 1 0 0 0 3 0 2 2 0
MARASCO Francesca 1 0 1 2 1 1 0 7 1 2
MARINO Greta 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
MILANESE Alice 0 2 0 0 1 6 1 3 5 0
MORRONE Simona 0 0 0 1 8 0 1 1 1 0
ORSI Gianfranco 0 1 0 2 1 1 8 3 2 1
PULICE Silvio 2 2 1 1 2 5 2 4 2 8
RUOTOLO FUCCIA Stefania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SIDERO Claudio 1 1 2 2 6 1 1 3 4 0
ESPOSITO Gennaro Rosario 4 3 1 4 2 0 3 6 1 1
ZICARI Pierluigi 0 1 1 4 4 5 2 5 5 3

Totali  Preferenze 11 21 8 25 54 27 45 53 69 35
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Graduatoria Provvisoria
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D'ATRI Maria Rosaria 10 13 1 5 7 12 14 8 8 8 6 9 182 660,0 4415 D'ATRI Maria Rosaria 1° 660 660
AITA Sergio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330,0 2208 AITA Sergio 2° 660
BLOISE Giuseppe 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 2 0 16 220,0 1472 BLOISE Giuseppe 3° 660
COSTABILE Eugenio 2 10 2 0 1 4 4 4 1 6 5 31 104 165,0 1104 COSTABILE Eugenio 4° 660
ERBINO Aurelio 2 7 2 0 2 5 2 3 4 7 2 5 87 132,0 883 ERBINO Aurelio 5° 660
MADIO Roberto 3 0 0 1 0 0 1 1 3 0 0 0 17 110,0 736 MADIO Roberto 6° 660
MARASCO Francesca 3 11 1 0 1 2 1 1 0 4 0 18 58 94,3 631 MARASCO Francesca 7° 660
MARINO Greta 0 4 0 0 2 0 1 1 0 1 1 15 26 82,5 552 MARINO Greta 8° 660
MILANESE Alice 4 2 0 4 5 4 13 3 4 6 0 0 63 73,3 491 MILANESE Alice 9° 660
MORRONE Simona 0 0 0 2 0 1 2 0 0 1 0 0 18 66,0 442 MORRONE Simona 10° 660
ORSI Gianfranco 1 1 0 0 1 3 1 0 1 0 1 0 28 60,0 401 ORSI Gianfranco 11° 660
PULICE Silvio 1 2 3 7 2 9 6 4 3 1 1 1 69 55,0 368 PULICE Silvio 12° 4415 660
RUOTOLO FUCCIA Stefania 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 3 50,8 340 RUOTOLO FUCCIA Stefania 13° 660
SIDERO Claudio 9 6 5 3 6 8 8 6 4 8 2 11 97 47,1 315 SIDERO Claudio 14° 660
ESPOSITO Gennaro Rosario 8 6 2 0 0 7 0 4 3 9 4 3 71 44,0 294 ESPOSITO Gennaro Rosario 15° 660
ZICARI Pierluigi 7 8 1 5 8 6 16 2 2 9 3 0 97 41,3 276 ZICARI Pierluigi 16° 660

Totali  Preferenze 50 71 17 32 37 61 69 37 33 60 28 93 936 Totali Preferenze 0
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LISTA N. 10

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione Dati Provvisori

VOTI PREFERENZA

I dati riportati nella
tabella di consultazione
si riferiscono ai risultati

delle operazioni di
scrutinio effettuate

presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono

trasmessi, tramite i
rappresentanti del
Comune in servizio
presso i seggi, agli

addetti del servizio
elettorale che a loro

volta li elaborano. Sono
pertanto da

considerarsi indicativi,
senza alcun valore

ufficiale, in quanto i
dati ufficiali e definitivi
sono il risultato delle
operazioni effettuate
dall'ufficio centrale

comunale per la
elezione del Sindaco e

dei Consiglieri
comunali.

 Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati provvisori - 01/06/2015 - 14:40



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
CONFESSORE Angela 2 3 1 4 4 3 4 8 5 1
MACRINI Maria Assunta 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0
BOMENTRE Melina 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
VACCA Maria Filomena 0 1 0 0 4 1 0 1 0 0
LONGO Gianfranco 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2
VINDIGNI RICCA Luca 0 0 0 0 0 2 0 0 1 2
CAPANO Paolo 0 0 2 2 6 1 0 0 1 1
DELLE CAVE Luca 1 3 1 2 2 1 2 5 1 1
IONFRIDA Filippo 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0
FILOMIA Francesco 0 2 0 5 0 0 1 0 2 2
GAZINEO Giuseppina 0 0 0 0 1 1 0 1 2 0
SEMINARA Annunziato 0 2 1 1 0 1 4 1 2 0

Totali  Preferenze 3 11 7 16 20 13 11 19 16 9
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CONFESSORE Angela 1 9 6 5 4 1 6 2 6 8 1 0 84 418,0 418 CONFESSORE Angela 1° 418 418
MACRINI Maria Assunta 2 0 0 0 0 0 4 1 1 3 0 0 17 209,0 209 MACRINI Maria Assunta 2° 418
BOMENTRE Melina 3 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 8 139,3 139 BOMENTRE Melina 3° 418
VACCA Maria Filomena 0 0 3 1 0 1 0 0 0 2 0 0 14 104,5 105 VACCA Maria Filomena 4° 418
LONGO Gianfranco 0 3 1 0 1 3 0 0 1 4 1 0 19 83,6 84 LONGO Gianfranco 5° 418
VINDIGNI RICCA Luca 1 7 0 3 1 0 0 0 0 3 0 0 20 69,7 70 VINDIGNI RICCA Luca 6° 418
CAPANO Paolo 3 0 0 0 0 0 1 1 2 4 1 0 25 59,7 60 CAPANO Paolo 7° 418
DELLE CAVE Luca 1 7 4 8 1 4 6 0 1 2 1 1 55 52,3 52 DELLE CAVE Luca 8° 418
IONFRIDA Filippo 2 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 9 46,4 46 IONFRIDA Filippo 9° 418
FILOMIA Francesco 4 2 0 0 0 1 1 0 6 4 0 0 30 41,8 42 FILOMIA Francesco 10° 418
GAZINEO Giuseppina 3 7 2 2 1 3 0 2 2 3 0 2 32 38,0 38 GAZINEO Giuseppina 11° 418
SEMINARA Annunziato 4 5 2 4 1 5 0 3 2 6 0 0 44 34,8 35 SEMINARA Annunziato 12° 418 418

Totali  Preferenze 24 41 18 23 9 18 21 9 23 39 4 3 357 Totali Preferenze 0
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LISTA N. 11

CITTA'  DI  CASTROVILLARI
Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 31 Maggio 2015
Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella
tabella di consultazione
si riferiscono ai risultati

delle operazioni di
scrutinio effettuate

presso i seggi elettorali.
Tali risultati sono

trasmessi, tramite i
rappresentanti del
Comune in servizio
presso i seggi, agli

addetti del servizio
elettorale che a loro

volta li elaborano. Sono
pertanto da

considerarsi indicativi,
senza alcun valore

ufficiale, in quanto i
dati ufficiali e definitivi
sono il risultato delle
operazioni effettuate
dall'ufficio centrale

comunale per la
elezione del Sindaco e

dei Consiglieri
comunali.
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